

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



PRZEJĘTO NIELEGALNE PAPIEROSY

Data publikacji 30.01.2015

Policjanci z woj. lubelskiego i świętokrzyskiego zabezpieczyli nielegalne papierosy i zatrzymali osoby, które je posiadały - odpowiedzą one za przestępstwa skarbowe. Kontrabanda została skonfiskowana.

Nielegalne papierosy w garażu

Wczoraj (29.01.2015 r.) po południu policjanci z Tomaszowa Lubelskiego zajmujący się przestępczością gospodarczą, wspierani przez funkcjonariuszy Urzędu Celnego w Zamościu, zapukali do drzwi mieszkania 55-letniego mężczyzny. W trakcie przeszukania garażu zabezpieczyli niemal 2,5 tysiąca paczek pochodzących z przemytu papierosów. Z wyjaśnień właściciela kontrabandy, wynikało, że skupował on papierosy od nieznanymi osobami i po zgromadzeniu większej ilości, zamierzał odsprzedać je z zyskiem. Wartość uszczuplenia należności podatkowych na szkodę Skarbu Państwa wyniosła w tym przypadku prawie 40 tysięcy złotych.

Nielegalny towar został skonfiskowany. Jego właściciel odpowie za popełnienie przestępstwa skarbowego, które zagrożone jest karą wysokiej grzywny oraz przepadkiem dowodów rzeczowych.

(KWP w Lublinie / ap)

Przewozili nielegalne papierosy

Wczoraj (29.01.2015 r.) kryminalni z jędrzejowskiej komendy zatrzymali pojazd marki "Audi", w którym przebywały dwie osoby. Stróż prawa podejrzewali, że mogą się oni trudnić przemytem wyrobów tytoniowych bez polskich znaków akcyzy.

Policjanci podczas przeszukania samochodu zauważyli, że jest on specjalnie przystosowany do ukrycia znacznych ilości kontrabandy. W samochodowych skrytkach policjanci znaleźli i zabezpieczyli blisko 5 tys. paczek papierosów różnych marek.

31-letni kierowca i o rok młodsza pasażerka pojazdu trafili do policyjnej celi. Dziś będą składać wyjaśnienia.

Za przemyt nielegalnych papierosów grozi im do 3 lat więzienia.

(KWP w Kielcach / ap)

--	--	--



Film Uderzenie w przestępczość tytoniową



[Film w formacie nieobsługiwany przez odtwarzacz. Pobierz plik Uderzenie w przestępczość tytoniową](#) (format flv - rozmiar 12.19 MB)